
UCHWAŁA NR 0007.65.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.63.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 4.048,39 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
4.048,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 4.048,39 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
4.048,39 zł. Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 223.468,40 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 223.468,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 46.242.601,03 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 48.258.351,68 zł.

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 2.015.750,65 zł, 
który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.165.750,65 zł, pochodzących z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek, jak w załączniku nr 4 do uchwały.

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 5 do uchwały.

8. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.65.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 4 048,39 4 048,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 048,39 4 048,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 048,39 4 048,39

bieżące razem: 45 571 064,79 0,00 4 048,39 45 575 113,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451,62 0,00 0,00 451,62

majątkowe
majątkowe razem: 667 487,85 0,00 0,00 667 487,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 613 487,85 0,00 0,00 613 487,85

Ogółem: 46 238 552,64 0,00 4 048,39 46 242 601,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

613 939,47 0,00 0,00 613 939,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.65.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 2 840 394,70 795 027,38 645 027,38 9 474,00 635 553,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 367,32 2 045 367,32 0,00 0,00

zmniejszenie -23 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 468,40 -23 468,40 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 816 926,30 795 027,38 645 027,38 9 474,00 635 553,38 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 898,92 2 021 898,92 0,00 0,00

przed zmianą 2 668 778,70 623 411,38 623 411,38 0,00 623 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 367,32 2 045 367,32 0,00 0,00

zmniejszenie -23 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 468,40 -23 468,40 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 2 645 310,30 623 411,38 623 411,38 0,00 623 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 898,92 2 021 898,92 0,00 0,00

przed zmianą 2 638 594,21 832 668,00 832 668,00 9 500,00 823 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 926,21 1 805 926,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -195 153,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 2 438 594,21 832 668,00 832 668,00 9 500,00 823 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 926,21 1 605 926,21 275 000,00 0,00

przed zmianą 2 638 594,21 832 668,00 832 668,00 9 500,00 823 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 926,21 1 805 926,21 470 153,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -195 153,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 438 594,21 832 668,00 832 668,00 9 500,00 823 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 926,21 1 605 926,21 275 000,00 0,00

przed zmianą 249 877,88 249 877,88 87 188,94 43 088,94 44 100,00 159 500,00 3 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 048,39 4 048,39 4 048,39 0,00 4 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 253 926,27 253 926,27 91 237,33 43 088,94 48 148,39 159 500,00 3 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 048,39 4 048,39 4 048,39 0,00 4 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 9 048,39 9 048,39 9 048,39 0,00 9 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 477 771,69 42 125 447,17 27 346 895,68 16 431 666,81 10 915 228,87 2 445 219,00 12 051 723,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 352 324,52 6 351 324,52 1 041 043,00 1 000,00
zmniejszenie -223 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223 468,40 -223 468,40 -195 153,00 0,00
zwiększenie 4 048,39 4 048,39 4 048,39 0,00 4 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 48 258 351,68 42 129 495,56 27 350 944,07 16 431 666,81 10 919 277,26 2 445 219,00 12 051 723,49 111 609,00 0,00 170 000,00 6 128 856,12 6 127 856,12 845 890,00 1 000,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.65.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2017 r.

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa
L.p.

Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładu do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010             1 000,00    

2 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie 
ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi

010 01010 6050           10 000,00    

3 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060             9 400,00    
4 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6050         121 307,85    
5 Modernizacja oczyszczalni w Cisownicy 010 01010 6060             4 157,15    

6 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Goleszów

010 01010 6230           17 006,00    

7 Projekt i budowa wodociągu w rejonie
ul. Irysów w Cisownicy

010 01010 6050           48 703,00    

8 Projekt i budowa wodociągu w rejonie
ul. Kamienieckiej w Goleszowie

010 01010 6050         101 791,00    

9 Projekt i budowa wodociągu w rejonie
ul. Polnej w Kozakowicach Górnych

010 01010 6050           91 935,00    

10 Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie
ul. Stromej w Puńcowie

010 01010 6050           20 000,00    

11 Budowa wodociągu w rejonie ul. Cinciały
w Kozakowicach Górnych

010 01010 6050           18 684,18    

12 Modernizacja mostów na terenie Gminy 
Goleszów

600 60016 6050         749 692,00    

13 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi publicznej 
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050           25 000,00    

14 Projekt i budowa drogi gminnej - ul. Krokusów
w Cisownicy

600 60016 6050         608 000,00    

15 Modernizacja ul. Spokojnej w Bażanowicach 600 60016 6050         111 000,00    
16 Modernizacja ul. Szkolnej w Bażanowicach 600 60016 6050           80 100,00    
17 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050           15 645,60    

18 Projekt i budowa drogi ul. Polnej
w Bażanowicach

600 60016 6050         279 112,80    

19 Projekt i budowa drogi ul. Stromej w Puńcowie 
wraz z odwodnieniem

600 60016 6050           40 000,00    

20 Modernizacja ul. Sportowej w Goleszowie 600 60016 6050           84 300,00    
21 Zakup zagęszczarki do gruntu 600 60016 6060             4 950,00    

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



22
Inicjatywa lokalna "Poszerzenie drogi gminnej
ul. Jury Gajdzicy przy Szkole Podstawowej
w Cisownicy na długości 48m"

600 60016 6050           24 098,52    

630 63003 6050                      -     
630 63003 6057           18 708,00    23 "Przyroda nie zna granic"
630 63003 6059             3 302,00    

24 Modernizacja budynku gminnego przy
ul. Cieszyńskiej 17 w Bażanowicach

700 70005 6050             8 000,00    

25 Roboty wykończeniowe w budynku
w Goleszowie Równi - Dom Ludowy

700 70005 6050           10 520,00    

26
Modernizacja pokrycia dachowego
i przebudowa kominów w budynkach 
komunalnych przy ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050         864 000,00    

27
Projekt i budowa instalacji elektrycznej
w budynku gminnym przy ul. Cisowej 54
w Cisownicy

700 70005 6050         109 200,00    

700 70005 6050                      -     
700 70005 6057         173 700,00    28 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele 

rekreacyjne - etap I
700 70005 6059         101 300,00    

29 Zagospodarowanie terenu wokół budynku
przy ul. Widokowej 24 w Puńcowie

700 70005 6050           90 380,00    

30
Zakup pieca wraz z montażem do
mieszkania komunalnego w Cisownicy
przy ul. Cisowej 32a/4

700 70005 6050             5 510,00    

31 Inicjatywa lokalna "Siłownia plenerowa" 700 70005 6050           28 636,64    

32 Inicjatywa lokalna "Puńcowskie marzenia" 700 70005 6050           39 880,57    

33 Inicjatywa lokalna "W Goleszowie stawiam na 
zabawę, ruch i zdrowie"

700 70005 6050             8 000,00    

34 Budowa piecy kaflowych w budynkach 
komunalnych

700 70005 6050           12 000,00    

35
Zakup pieca gazowego wraz z montażem do 
mieszkania komunalnego w Goleszowie przy
ul. Szkolnej 5/2

700 70005 6050             6 000,00    

36
Zakup pieca wraz z montażem do mieszkania 
komunalnego w Cisownicy przy
ul. Cisowej 34a/6

700 70005 6050             6 000,00    

37 Modernizacja instalacji c.o. w budynku gminnym 
- OSP Goleszów

700 70005 6050           99 999,00    

38 Modernizacja kotłowni, instalacji c.o. i instalacji 
ciepłej wody w budynku OSP w Cisownicy

700 70005 6050           25 500,00    

39 Modernizacja schodów w budynku poczty 
w Goleszowie 

700 70005 6050             7 500,00    

40 Zakup gruntów pod drogi gminne 700 70005 6060             9 800,00    
41 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050           39 600,00    

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 2



42 Zakup i montaż projektora na salę sesyjną 750 75023 6050 6 000,00

43 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów 
wraz z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 850 000,00

750 75023 6050               734,00    
750 75023 6057         479 214,48    44 eGoleszów
750 75023 6059           69 665,52    

45 Zakup zestawu nagłaśniającego na salę sesyjną 750 75023 6060 4 500,00
46 Zakup oprogramowania Windows Server 750 75023 6060 15 899,46

47 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla 
Komisariatu Policji w Ustroniu

754 75405 6170 35 000,00

48 Modernizacja części bojowej strażnicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozakowicach

754 75412 6050 42 700,00

49 Zakup i montaż urządzenia alarmowego DSP dla 
OSP Goleszów

754 75412 6050 6 703,50

50 Wewnętrzna sieć internetowa w budynku Szkoły 
Podstawowej w Cisownicy 

801 80101 6050 17 885,00

51
Modernizacja schodów wejściowych oraz 
schodów do szatni w budynku Szkoły 
Podstawowej w Goleszowie

801 80101 6050 48 900,00

52
Zakup pianina elektronicznego wraz
z nagłośnieniem do Szkoły Podstawowej
w Cisownicy

801 80101 6060 6 978,00

53
Adaptacja pomieszczeń Oddziału Przedszkolnego 
w Goleszowie Równi przy Szkole Podstawowej 
w Cisownicy

801 80103 6050 71 500,00

54 Modernizacja dachu Przedszkola Publicznego
w Goleszowie Oddział w Cisownicy

801 80104 6050 59 700,00

55
Modernizacja instalacji wodno-kanalizacyjnej
w budynku Przedszkola Publicznego
w Goleszowie

801 80104 6050 67 700,00

56 Zakup pieca c.o. dla Przedszkola Publicznego
w Goleszowie Oddział w Cisownicy

801 80104 6060 8 500,00

57 Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla 
Przedszkola Publicznego w Goleszowie

801 80104 6050 35 000,00

58
Adaptacja pomieszczeń Punktu Przedszkolnego 
w Puńcowie przy Szkole Podstawowej 
w Dzięgielowie

801 80106 6050 101 000,00

59 Zakup zmywarki do naczyń na stołówkę szkolną 
w Szkole Podstawowej w Bażanowicach

801 80148 6060 5 260,00

60 Zakup i montaż siłowni terenowej w Goleszowie 851 85154 6050 36 205,86

61 Inicjatywa lokalna "Zakup i montaż wiat 
przystankowych"

900 90095 6050 21 540,99

62 Zakup i montaż wiaty przystankowej
w Kisielowie

900 90095 6050 4 850,00

    6 128 856,12    

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.65.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniający Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2017 r.

 
l.p. Treść Kwota w zł

Przychody i dochody budżetu
1 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 0,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 165 750,65

3 Razem przychody (1+2) 3 165 750,65

4 Dochody budżetu 46 242 601,03

Razem przychody i dochody (3+4)
49 408 351,68

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 1 150 000,00

2 Spłata pożyczek 0,00

3 Wydatki budżetu 48 258 351,68

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 49 408 351,68

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.65.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniający Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 
ustawami w 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2017          

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 706,10 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 194 706,10
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 194 706,10

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 947,65 177,00 9,00
75011 Urzędy wojewódzkie 76 947,65 177,00 9,00 Urząd Gminy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 76 947,65

0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 968,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 500,00 0,00 0,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 2 500,00

0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 468,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 2 468,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 300,00

801 Oświata i wychowanie 121 349,23
80101 Szkoły podstawowe 94 880,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 94 880,12

80110 Gimnazja 24 849,20
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 24 849,20

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych  1 619,91
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 1 619,91

852 Pomoc społeczna 42 155,11 200,00 0,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 14 363,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 14 363,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 150,11
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 1 150,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 10 049,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 593,00 200,00 0,00 Urząd Gminy
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 4 593,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 12 000,00

855 Rodzina 11 208 664,00 49 000,00 32 600,00                       -     
85501 Świadczenie wychowawcze 8 091 606,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące 8 091 606,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 116 628,00 49 000,00 32 600,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 3 116 628,00

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  - 
dochody bieżące 430,00

Ogółem: 11 649 090,09 49 377,00 32 609,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 4



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja 

na rok 2017
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 194 706,10 Urząd Gminy

01095 Pozostała działalność 194 706,10
Wydatki bieżące w tym: 194 706,10
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 036,04
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 192 670,06

750 Administracja publiczna 76 947,65 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 76 947,65

Wydatki bieżące w tym: 76 947,65
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 482,65
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 465,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 968,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 2 468,00
Wydatki bieżące w tym: 2 468,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 270,01
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 2 197,99

752 Obrona narodowa 300,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

Wydatki bieżące w tym: 300,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 300,00

801 Oświata i wychowanie 121 349,23
80101 Szkoły podstawowe 94 880,12

Wydatki bieżące w tym: 94 880,12
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 5



wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 94 880,12
80110 Gimnazja 24 849,20

Wydatki bieżące w tym: 24 849,20
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 24 849,20

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  1 619,91
Wydatki bieżące w tym: 1 619,91
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 619,91

852 Pomoc społeczna 42 155,11 GOPS

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 14 363,00
Wydatki bieżące w tym: 14 363,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 14 363,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 150,11
Wydatki bieżące w tym: 1 150,11
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 1 127,55
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 22,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00
Wydatki bieżące w tym: 10 049,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 9 883,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 166,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 593,00
Wydatki bieżące w tym: 4 593,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 593,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00
Wydatki bieżące w tym: 12 000,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 12 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 6



wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00
855 Rodzina 11 208 664,00 GOPS

85501 Świadczenie wychowawcze 8 091 606,00
Wydatki bieżące w tym: 8 091 606,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 7 947 461,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 366,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 28 779,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 116 628,00
Wydatki bieżące w tym: 3 116 628,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 910 352,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 722,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 8 554,00

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00
Wydatki bieżące w tym: 430,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 430,00

Ogółem: 11 649 090,09

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.65.2017

Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

zmieniający Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0007.63.2016 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa na 2017 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz.
Wyszczególnienie

Planowana 
dotacja na 
2017 rok

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 506 783,20 

80101 Szkoły podstawowe 97 355,20 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 97 355,20 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 140,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 40 140,00 

80104 Przedszkola 327 810,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 327 810,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 478,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące 41 478,00 

852 Pomoc społeczna 392 829,00 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

9 021,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

9 021,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                                                                                                                         
          

42 747,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

42 747,00 

85216 Zasiłki stałe 113 475,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

113 475,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 159 423,00 

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

159 423,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 163,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

68 163,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 163,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 163,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

13 988,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach - dochody bieżące

175,00 

855 Rodzina 23 310,00 
85504 Wspieranie rodziny 23 310,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

23 310,00 

Ogółem: 937 085,20 

II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 
2017 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie 506 783,20 

80101 Szkoły podstawowe 97 355,20 
Wydatki bieżące w tym: 97 355,20 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 97 355,20 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 140,00 
Wydatki bieżące w tym: 40 140,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 140,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

80104 Przedszkola 327 810,00 
Wydatki bieżące w tym: 327 810,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327 810,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 41 478,00 
Wydatki bieżące w tym: 41 478,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 478,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

852 Pomoc społeczna 392 829,00 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 021,00 

Wydatki bieżące w tym: 9 021,00 

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 9 021,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 747,00 
Wydatki bieżące w tym: 42 747,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 42 747,00 

85216 Zasiłki stałe 113 475,00 
Wydatki bieżące w tym: 113 475,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 113 475,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 159 423,00 
Wydatki bieżące w tym: 159 423,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 423,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00 

85230 Pozostała działalność 68 163,00 
Wydatki bieżące w tym: 68 163,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 68 163,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 163,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 163,00 

Wydatki bieżące w tym: 14 163,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 14 163,00 

855 Rodzina 23 310,00 
85504 Wspieranie rodziny 23 310,00 

Wydatki bieżące w tym: 23 310,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 310,00 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 0,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00 

Ogółem: 937 085,20 

Id: 9382224D-4EB5-4F0F-BCD2-64C9FB087774. Podpisany Strona 3


